
                      
    РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
AПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 

  СУ.БР.02-4-3/2017 
             04.05.2017 година 
                    Гостивар 

         
 
 Врз основа на член 142 ст..6 од Законот за јавните набавки ("Сл.весник на 

Република Македонија-пречистен текст" бр.27 од 23.02.2015 година), договорниот 
орган Апелационен суд Гостивар, преставуван од Претседателот на 
Апелациониот суд Гостивар, на ден 04.05.2017 година, ја донесе следната, 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на најповолна понуда 

 
 

 1.ЗА НАЈПОВОЛНА ПОНУДА по спроведената постапка за прибирање 
понуди со објавување на оглас број 4/2017 од 11.04.2017 година за доделување на 
договор за групна јавна набавка на стоки-Хартија за печатење и копирање за 
потребите на Апелациониот суд Гостивар и основните судови со основна и 
проширена надлежност и доставениот извештај од комисијата за јавни набавки од 
04.05.2017 год., СЕ ИЗБИРА, Друштво со ограничена одговорност за економско-
правни и други услуги, производство и трговија на големо и мало МАКЕДОНИЈА 
БИРО ДООЕЛ-Скопје. 
 
             2. Примерок од оваа одлука да се достави до сите понудувачи. 
              

АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР,  СУ.БР.02-4-3/2017 од 04.05.2017 година 

 
                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 
                                                                                                  Шефајет Хајдари  
 
 
 

ПОУКА: Против оваа одлука дозволено е право  на жалба во рок од 3 дена 
од денот на приемот на оваа одлука. Жалбата се поднесува истовремено до 
Апелациониот суд Гостивар и до Државната комисија за жалби по јавни набавки 
согласно чл..214 ст..2 од Законот за јавните набавки. 

 


